GORE® PHASEFLEX® 微波/射频测试电缆组件适用于要求精确、
重复性好的测试，在电缆弯折情况下仍保持优异的相辐稳定
性。这些电缆组件具有铠装、轻质的结构，提供可靠性能，更
长的使用寿命，减少设备停机时间，降低实验室、生产和现场
测试等应用的测试成本。
铠装结构，使用寿命更长
GORE® PHASEFLEX® 微波/射频测试组件具有内铠装结构，提
供可重复性测试结果，并且能承受高要求的应用环境，如经

旋接到 601 端口上。可替换端口电缆组件和接头需单独订购
(可替换接头选项见表 8)。
订货信息
如需订购戈尔特殊用途的测试组件，需选择零件号 (零件号信
息见表 7)。
GORE® PHASEFLEX® 微波/射频测试组件的零件号具有 12 位代
码，它代表了电缆型号，接头型号和组件长度：
 1   2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   .12
 电缆型号      连接器 A 连接器 B 组件长度
代码 1-2：两个字母表示电缆型号，见表 2 和 3。
代码 3-5，6-8：是每种电缆可配置的所有接头，见表 6。接头A
和B的代码按照字母顺序排列。另外，戈尔为一些 18GHz 电缆的
可替换接头端口提供接头供选购 (见表 8)。
代码 9-12：表示组件长度，单位是英寸，凑整保留 1 位小数，
如果长度少于 3 位数，就写“0”。例如，长度是 24 英寸的测
试组件的零件号最后 4 个数字表示为 024.0。标准长度的电缆
为 12in (0.30m)， 24in (0.61m)， 36 (0.91m)， 48in (1.22m) 和
60in (1.52m)。
戈尔微波/射频组件设计工具是一个让您进行一步步设计测试电
缆组件，并询价的工具。
如需更多信息，请访问 www.gore.com/rfcablebuilder.
Page 7
表7：特殊用途测试组件的订购信息
对于大批量生产测试组件 (戈尔 0G 型电缆) 的询价和订货，请
直接联系戈尔全球授权分销合作伙伴 — 睿查森电子 (Richard-
son RFPD)，www.richardsonrfpd.com.
零件号
电缆
型号
接头A 接头B 长度
in/(m)
0G0S10S1039.4 0G SMA 公头 SMA 公头 39.4(1.00)
0G0N10S1039.4 0G 精密 N 型公头 SMA 公头 39.4(1.00)
0G0N10N1039.4 0G 精密 N 型公头 精密 N 型公头 39.4(1.00)
0G0S10S1059.1 0G SMA 公头 SMA 公头 59.1(1.50)
0G0N10S1059.1 0G 精密 N 型公头 SMA 公头 59.1(1.50)
0G0N10N1059.1 0G 精密 N 型公头 精密 N 型公头 59.1(1.50)
零件号
电缆
型号
接头A 接头B 长度
cm/(in)
CX0AB0ABC10.0 CX 1.0 mm  公头 1.0 mm  公头 10.0 (3.9)
CX0AA0ABC10.0 CX 1.0 mm  母头 1.0 mm  公头 10.0 (3.9)
CX0AA0AAC10.0 CX 1.0 mm  母头 1.0 mm  母头 10.0 (3.9)
CX0AB0ABC13.0 CX 1.0 mm  公头 1.0 mm  公头 13.0 (5.1)
CX0AA0ABC13.0 CX 1.0 mm  母头 1.0 mm  公头 13.0 (5.1)
CX0AA0AAC13.0 CX 1.0 mm  母头 1.0 mm  母头 13.0 (5.1)
CX0AB0ABC16.0 CX 1.0 mm  公头 1.0 mm  公头 16.0 (6.3)
CX0AA0ABC16.0 CX 1.0 mm  母头 1.0 mm  公头 16.0 (6.3)
CX0AA0AAC16.0 CX 1.0 mm  母头 1.0 mm  母头 16.0 (6.3)
CX0AB0ABC20.0 CX 1.0 mm  公头 1.0 mm  公头 20.0 (7.9)
CX0AA0ABC20.0 CX 1.0 mm  母头 1.0 mm  公头 20.0 (7.9)
CX0AA0AAC20.0 CX 1.0 mm  母头 1.0 mm  母头 20.0 (7.9)
CX0AB0ABC24.0 CX 1.0 mm  公头 1.0 mm  公头 24.0 (9.4)
CX0AA0ABC24.0 CX 1.0 mm  母头 1.0 mm  公头 24.0 (9.4)
CX0AA0AAC24.0 CX 1.0 mm  母头 1.0 mm  母头 24.0 (9.4)
CX0AB0ABC30.0 CX 1.0 mm  公头 1.0 mm  公头 30.0 (11.8)
CX0AA0ABC30.0 CX 1.0 mm  母头 1.0 mm  公头 30.0 (11.8)
CX0AA0AAC30.0 CX 1.0 mm  母头 1.0 mm  母头 30.0 (11.8)
表 8：可更换接头订货信息
接头 零件号
SMA 公头 10020014
SMA 母头 10028708
TNCA 母头 10034080
精密 N 型公头 10020009
精密 N 型母头 10032620
7 mm 接头 10020012
TNCA 公头 10020001
3.5 mm 公头 10060062
3.5 mm 强化型 DUT 公头 10292654
3.5 mm 母头 10066130
表7：特殊用途测试组件的订购信息(续)
注意—用途限制：不能用于食品、药品、化妆品或医疗器械
的生产、加工或包装。
GORE® PHASEFLEX®
	 微波/射频测试组件
  W. L. Gore & Associates, Inc.
北美
1 800 445 GORE (4673)
欧州
+49 9144 6010
+44 1382 561511
国际
1 302 292 5100
北京
+86 10 5707 4999
上海
+86 21 5172 8299
深圳
+86 755 8359 8262
gore.com 更多国家联络电话见
gore.com/phone
日本
+81 3 6746 2582
韩国
+82 2 393 3411
台湾
+886 2 2173 7799
新加坡
+65 6 733 2882
GORE, PHASEFLEX 和设计是戈尔公司的商标。©2012  W. L. Gore & Associates, Inc. 08-30-12CN